Moytának ága 1380-ban kihalt, midőn is 
Bárczay II. László a gyermektelen Sebestyént 
megölte. 

Comes Inach 1277-ben már nem élt, mint 
azt a Kun László király adományleveléből2 látni 
lehet. Ezen adománylevélben comes Mikow de 
Barcha említtetik, "kinek felesége Opur Simon 
leánya volt. 

Inach gyermekei voltak: a) comes Herrich, 
ki mag nélkül halt el, b) comes Nicolaus, magister 
dictus Niger, ennek gyermekei voltak: I. Diakus, 
I. Laczk magister, kik mag nélkül haltak el és 
Mykow, kinek gyermekei voltak: Klára Dobó 
Pálné,3 Mikoiv, Tamás, István és Kelemen, kinek 
unokája Zsigmond doctor Strygoniensis volt 
1404-ben, c) Inach, ki a XIV. század elején halt 
meg, ennek négy fia volt: 1. Tamás, 2. György, 
kik mag nélkül haltak el, 3. Domokos máskép 

1 Családi levéltár. Fase. VIII . nr. 19 
2 Családi levéltár. Fase. IX. nr. 4. 
3 Családi levéltár. Fase. IX. nr. 19. 

Donnek, kinek gyermekei szintén mag nélkül 
haltak el és 4. Pál dictus de Thwsa (Tuzsa 
abaujvármegyei helység, mely részben ma is a 
család birtokában van) ; d) comes Ilelias fiai 
voltak : Inach vagy Iván máskép János ; ennek 
egyetlen fia Tamás dictus de Pere (abaujvár-
megyei helység, mely részben ma is a család 
birtokában van), nőül vette Alexander de Kokso 
unokáját Katalint; ettől származott István dictus 
de Pere, Péter, Tamás és Máté de Felsew 
Bárcza ; 1 ezen utóbbinak felesége volt Fijass 
de Jekul Lőrincz leánya Zsófia, kinek legtöbb 
gyermeke mag nélkül halt el ; legfiatalabb fia 
Illés, ki 1421-ben a czímeradományozó levélben 
fel van említve.2 

Ennek János nevű fia mag nélkül halt el ; 
másik fiának Miklósnak 6 gyermeke volt ; a 
legidősebb Ferencz 1492 ben egri kanonok volt. 

Lászlónak 1421-ben febr. 10-én Zsigmond 
király a mellékelve látható czímert adományozta. 
Az adományozó levél következőleg hangzik : 

Sigismundus dei gratia Romanorum rex, setnper 
augustus ac Hungáriáé, Bohemie, Dalmatiae, Croatie etc. 
rex, omnibus Christi fidelibus tarn presentibus quam 
futuris presentium notitiam habituris salutem in eo 
qui dat regibus regnare et victoriose triumphare. A 
claro lumine throni cesaree vel regie maiestatis velut 
e sole radii nobilitates legitimo iure procedunt et om-
nium nobilitatum insignia ab imperatoria, vel regia 
Maiestate sic dépendent, ut non sit dare alicuius gene-
rositatis insigne quod a [gremio] non proveniat cesa-
ree seu regie dignitatis vel claritatis. Sane ad univer-
sorum notitiam tam presentium quam futurorum ha-
rum serie volumus pervenire, quod fidelis noster 
Ladislaus filius Mathius de Felsew-Barcza ad nostre 
celsitudinis accedens presentiam recensitis propositis-
que et declaratis suorum progenitorum et per conse-
quens suis fidelitatibus et fidelium obsequiorum meritis 
per ipsos claritati nostre locis et temporibus oppor-
tunis laudabiliter exhibitis et impensis, quedam arma 
seu nobilitatis insignia sibi, et per eum Elye carnali 
ac Ladislao filio Clementis de Also-Barcza condivi-
sionalibus fratribus suis, ipsorumque similiter fratribus 
et consangvineis ac heredibus et posteritatibus uni-
versis ex liberalitate nostra dari et conferri humiliter 
et devote suplicavit. Unde nos prefati Ladislai gratis 
affectibus intuentes obsequiorum mérita, quibus dili -
gentibus studiis ac indefessis in diversis nostris et 
ipsius regni nostri Hungarie arduis expeditionibus 
sicuti prosperis sic et adversis sub diversitate locorum 
et temporum non sine sue persone gravibus discrimi-
nibus et expensarum suarum oneribus actenus erga 
nostram claruit maiestatem cotidieque claret et [in 
futurum] eo quidem studiosior clarere poterit quo